
Sporządziła: B. Gosławska 

ZARZĄDZENIE NR  53/18 

Wójta Gminy Żary 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w  Sieniawie Żarskiej 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2018.996 ze zm.) w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Sieniawie Żarskiej, Sieniawa Żarska 40, prowadzonej przez 

Gminę Żary zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Sieniawie Żarskiej, Sieniawa Żarska 40, w składzie: 

 

Imię i nazwisko 
Funkcja w komisji 

konkursowej 
Przedstawiciel 

Barbara Gosławska Przewodniczący Organu prowadzącego szkołę 

Katarzyna Kalkowska Członek Organu prowadzącego szkołę 

Krzysztof Stefanowicz Członek Organu prowadzącego szkołę 

Wioletta Markulak Członek Organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Edyta Paczkowska Członek Organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Marzena Pulik - Sowińska Członek Organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Natalia Sendrowicz Członek Rady Pedagogicznej 

Wiesława Karbowiak Członek Rady Pedagogicznej 

Krystyna Adamenko Członek Rady Rodziców 

Monika Wnuczek Członek Rady Rodziców 

Dariusz Hawełka Członek Zakładowych organizacji związkowych 

Julia Twardosz Członek Zakładowych organizacji związkowych 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Żary 

           Leszek Mrożek 

         


